Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 020/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 010/2019

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial tipo MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 20 de Março
de 2019 às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS,
visando à aquisição/fornecimento de Aviamentos e Armarinhos, para atender as
necessidades das secretarias municipais e programas socias da Prefeitura Municipal
de Jateí/MS, com entrega fracionada, de acordo com as solicitações do órgão
requisitante; e, em conformidade com o Edital e Termo de Referência, onde constam
as demais especificações do objeto. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão
ser obtidas no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Jateí, sito a
Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro, na cidade de Jateí/MS ou através do
e-mail: licitajatei2017@gmail.com ou Fone (67) 3465 - 1133.

Jateí/MS, 21 de Fevereiro de 2019.

Diego Araújo Lima
Pregoeiro Oficial